

Pachet papetarie si birotica

I.D.: 64349908

Data
publicarii 15.12.21

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 2.769,38 RON - 2.769,38 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UNITATE CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA HARTIE COPIATOR A4 BUC 40 17,65 706,00 FOLIE PROTECTIE BUC 8 19,32 154,56 BLOC DE DESEN TOUCAN A3 CANSON BUC 8 20,16 161,28 TUS NEGRU BUC 5 3,78 18,90 SCOTCH HARTIE SUBTIRE BUC 3 5,46 16,38 HARTIE DE CALC A4 BUC 1 117,64 117,64 DOSARE PLASTIC NOKI BUC 140 1,00 140,00 SERVETELE ALBE BUC 160 5,46 873,60 REGISTRU INTRARE IESIRE BUC 1 33,61 33,61 PLICURI BUC 100 0,16 16,00 STILOU PARKER BUC 2 100,84 201,68 REZERVA PARKER BUC 10 10,08 100,80 BANDA ADEZIVA PTR. REPARATII 4,8*50M BUC 3 31,93 95,79 CAPSE 24/6 1000BUC/ CUTIE BUC 19 1,26 23,94 BIBLIORAFURI BUC 10 6,72 67,20 PIXURI TWIST BUC 50 0,84 42,00 TOTAL 2769,38